nguyện thỏa thuận: Ông Lê Thành Đ chịu 75.000đ, bà Nguyễn Thị Bích Th chịu 

75.000đ tiền án phí dân sự sơ thẩm nhưng Ông Đtự nguyện nộp thay bà Th 

75.000đồng, được khấu trừ vào số tiền tạm ứng án phí đã nộp, Ông Đnhận lại số 

tiền chênh lệch là 150.000đ (một trăm năm mươi nghìn) theo biên lai thu số 

0006782 ngày 07 tháng 11 năm 2022 của Chi cục Thi hành án Dân sự thành phố 

H. 

Trường hợp bản án, quyết định được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật 

Thi hành án dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân